[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 31.10.2016   №  610
                            с. Кичменгский Городок

О внесении  изменений в

постановление  администрации района

от 17.10.2016 № 583

Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление    администрации района от 17.10.2016 года                           № 583  «О внесении изменений в постановление от 24.03.2016 года № 192» изменение, заменив в пункте 1 цифры «2016-2018» цифрами «2016-2019».

2. Внести в постановление администрации района от 29.09.2016 г. № 551  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на период 2017-2019 годов» изменения:

2.1. пункт 3 изложить  в следующей редакции: «3. Постановление администрации района от 13.10.2014 года № 545 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего использования  местного значения на период 2015-2017 г.» признать утратившим силу.»;
2.2. пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 4,5 соответственно.

3.Распространить действие пункта 1 настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 17.10.2016 года.

4.Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2017 года.

5.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района и вступает в силу                                   с даты принятия.
Первый заместитель

Главы администрации  района                                                             А.С.Щепелин